
                                                                    

PUBLICIDADE LEGAL28 de agosto de 2025
Vitória, Espírito Santo.

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 012/2025 

ID TCEES 2025.045E0700001.01.0009  

O Município de Marechal Floriano/ES, ADJUDICA e HOMOLOGA o pregão presencial 

nº 012/2025 que teve como objeto o registro de preços para futura e eventual 

aquisição de lâminas, dentes, calços, chapas e afins para máquinas pesadas, 

conforme segue: 

Empresas vencedoras: 

BT Comercial Eireli – EPP – CNPJ 14.275.578/0001-65 – lote 14 – R$ 2.040,00. 

Mais Pecas Maquinas e Tratores Ltda – CNPJ 57.996.807/0001-43 – lotes 1, 3, 5, 

6, 7, 8 e 16 – R$ 50.470,00. W.M.J. - Peças e Serviços para Tratores Ltda – ME – 

CNPJ 31.696.257/0001-53 – lotes 2, 4, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 19, 20 e 21 – R$ 

64.039,00. 

Lotes fracassados: 17, 18 e 22 

Valor total licitado: R$ 116.549,00 (cento e dezesseis mil quinhentos e quarenta e 

nove reais). 
 

Marechal Floriano-ES, 27 de agosto de 2025. 

Antonio Lidiney Gobbi 

Prefeito Municipal 


	Slide 1

		2025-08-28T09:03:50-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103




